О мерах по улучшению состояния объектов теплоснабжения города Кокшетау

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июля 1999 года № 1038
      В целях эффективного функционирования объектов теплоснабжения города
Кокшетау Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерству финансов Республики Казахстан в счет неотложных нужд
Правительства Республики Казахстан выделить акиму Акмолинской области 213 000
000 (двести тринадцать миллионов) тенге, в том числе:
      130 000 000 (сто тридцать миллионов) тенге для завершения ввода в эксплуатацию
комплекса Кокшетауской районной котельной № 2;
      83 000 000 (восемьдесят три миллиона) тенге для восстановления тепловых сетей.
      2. Акиму Акмолинской области принять необходимые меры по своевременному
освоению выделяемых денег и обеспечению эффективного функционирования
о б ъ е к т о в  т е п л о с н а б ж е н и я  г .  К о к ш е т а у .
      3. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за целевым
и с п о л ь з о в а н и е м  в ы д е л я е м ы х  с р е д с т в .
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан